
 

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Małopolski 
31-532 Kraków, ul. Grzegórzecka 45-47 

tel/fax (0-12) 421-76-59, e-mail: malopolska@zhr.pl, www.malopolska.zhr.pl 

Uchwała nr 16/XVII 

Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR 

z dnia 5 września 2022 r. 

 

w sprawie: przeksięgowania środków pozostałych po rozliczeniu umowy Konsorcjum z dnia 

31.05.2021 r. 

 

Na podstawie § 9 ust. 8 lit. d „Regulaminu Okręgu ZHR” Zarząd Okręgu Małopolskiego 

ZHR uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozliczeniu z ZHP Chorągiew Krakowska, przeprowadzonym po zakończeniu umowy 

Konsorcjum z dnia 31.05.2021 r., Zarząd Okręgu Małopolskiego ZHR postanawia pozostałą 

kwotę w wysokości   / pełna treść uchwały w Biurze Okręgu /   w całości przekazać na działalność 

statutową nieodpłatną. 

 

§2 

Wykonanie uchwały poleca się Skarbnikowi Zarządu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:malopolska@zhr.pl

